РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«БУЖАНИНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
141326, Московская область, Сергиево-Посадский район,

с. Бужаниново, ул.Полевая д.13, телефон/факс: (496) 548-12-92 E-mail: school.buzhschool@yandex.ru   http// buzhschool.ucoz.ru

Лицензия Министерства образования Московской области: серия 50Л 01  №0006155 от  03.09.2015г.
от «06» сентября 2018г.

        № 87
ПРИКАЗ

«О проведении школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

по общеобразовательным предметам»
На основании информационного письма Министра образования Московской области от 24.08.2018 №12751/16-09о о проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в Московской области в 2018-2019 учебном году, приказа администрации Сергиево-Посадского муниципального района Московской области Управления образования от 04.09.2018 № 610
приказываю:

1. Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в МБОУ «Бужаниновская СОШ» с 24.09.2018 по 25.10.2018 (далее – Олимпиада).
2.  Назначить школьным координатором для проведения школьного этапа Олимпиады заместителя директора по УВР Смирнову Г.И.
3. Обеспечить конфиденциальность олимпиадных заданий при их получении по защищенному каналу связи и передаче школьному координатору.
         4. Разместить информацию по проведению школьного этапа Олимпиады: информационные письма, приказы управления образования, даты проведения Олимпиады в срок до 24.09.2018, олимпиадные задания, имена победителей и призеров в срок до 01.11.2018 на сайте ОУ.
         5. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на заместителя директора  по УВР  Смирнову Г.И.
                                 Директор школы:                                 Никульцев А.Б.

                   С приказом ознакомлена:                                  Смирнова Г.И.